Daarin wordt namelijk  
alle heerscharen van de zalige geesten  
een zo grote blijdschap gegeven,  
de oorzaak voor vreugden zo vermeerderd,  
dat de hevigheid van hun liefde  
en de onmetelijkheid van hun jubel maken,  
dat duizend jaren in hun ogen zijn  
als de dag die gisteren was en voorbij is.

Het hele heer van de hemelbewoners,  
onafgebroken zoveel wonderbaarlijks aanschouwend  
en nieuwe liederen horend,  
het heeft de ogen onophoudelijk op mij gericht.

Met opgeheven gelaat staan ze daar,  
hun van liefde brandende harten naar mij uitgestrekt.

Ze hebben hun voeten geplaatst als tot een vreugdendans bereid.

Hun gezicht ontsluit tot beschouwing.

Aldus heffen ze hun harten omhoog,

inhiant ore cordis pariter  
in superna fluenta fontis vite.

O quam beatus  
qui huic felicissime iocunditati  
et iocundissime felicitati interesse meruerit:  
Qui choris intererit celestium puellarum,  
que mecum choreas ducentes in celestibus iocundantur feliciter:  
Ubi chorus sacratus virginum post me canentes cursitant,  
ymnosque dulces personant.

En unicum amoris verbum  
de labiis caritatis mee  
egressum ad cor amorosum,  
omnium superat angelorum melodias,  
omnium cytharedorum cytharizantium armonias,  
omnia denique instrumenta musicalia excedit ac symphonias.

14.  
Eya respice queso  
mentis nunc in iubilo,  
quam abilis sim ad amandum,  
quam affabilis ad amplexandum,  
et ad perosculandum anime sincere  
quam summe delectabilis.

O dulce et preciosissimum osculum,  
labiis mellifluis affectuose inpressum.

O quam beata anima,  
cui vel in tota vita sua saltem unica vice  
fuerit hoc concessum.

Quod si propter hoc eciam mori contigerit,  
grave non erit.

15.  
Sum denique semper presto amanti  
ad reamandum,  
presens in choro,  
presens in thoro,  
in mensa,  
in via,  
in clauastro,  
in foro,  
ita ut non sit locus ubi non sit presens caritas deus,  
ubique amanti per amorem correspondens.

Singulare quippe hoc sibi divina sapiencia  
proprium inter cunctas vendicat sponzas,  
ut ad votum amantis  
ubique presens esse possit,  
et cuncta pro se emissa suspiria,  
desideria inmissa,  
facta servicia  
in presenciarum norit.

Propter hoc *providebam* ait quidam amator sapiencie,  
*dominum in conspectu meo semper.*

Et item:  
*Propter hoc letatum est cor meum,  
et exultavit lingua mea.*

16.  
Rursus, tanta est bonitatis mee prerogativa singularis,  
ut si quis ex ea vel modicam guttam ad gustandum susceperit,  
de cetero *omnia* huius mundi oblectamenta  
*tamquam stercus reputabit.*